

T.C.
TİCARET BAKANLIĞI
GÜMRÜKLER GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
ANKARA

Konu: Tamir Amaçlı Geçici İhracat A.TR Dolaşım Belgesi Hk.

Ankara Ticaret odasının yayımlanmış olduğu linkte yer alan bildiriye göre ATR dolaşım belgesinin Tamir amaçlı eşya için düzenlenemeyeceği, bunun yerine INF 2 formunun düzenlenmesi yönünde Ticaret Bakanlığından görüş alındığı bildirilmiştir.

https://www.atonet.org.tr/IcerikDetay/13214_tamir-amacli-gecici-ihracat--atr-dolasim-belgesi

Bilindiği üzere, Türkiye ile Avrupa Topluluğu Arasında Oluşturulan Gümrük Birliği'nin Uygulanmasına İlişkin Esaslar Hakkında 2006/10895 sayılı Kararda INF 2 tanımı;
“*INF 2 Bilgi Formu: Hariçte işleme rejimi kapsamında **üçgen trafik** kullanımına izin veren gümrük idaresi tarafından düzenlenen ve Gümrük Birliği Gümrük Bölgesi'nin bir parçasından geçici olarak ihraç edilerek **üçüncü ülkede işlem görmüş ürünlerin**, Gümrük Birliği Gümrük Bölgesi'nin diğer parçasında kısmi veya tam gümrük vergisi muafiyetiyle serbest dolaşıma girişine imkan veren belgeyi*” ifade etmektedir

Bu kapsamda üçgen trafik ve INF 2 Bilgi Formu açılımında; *Üçgen Trafik: Gümrük Birliği Gümrük Bölgesi'nin bir parçasından geçici olarak ihraç edilmiş olup, **üçüncü ülkede işlem görmüş ürünlerin** Gümrük Birliği Gümrük Bölgesi'nin diğer parçasında kısmi veya tam gümrük vergisi muafiyetiyle serbest dolaşıma girmesi usulünü,*
MADDE 42'nin (1) inci bendinde; hak sahibinin talebi üzerine hariçte işleme rejimi çerçevesinde üçgen trafiğin kullanılmasına ihracat işleminin yapıldığı gümrük idaresi tarafından izin verilir. Üçgen trafik iznini veren gümrük idaresi aynı zamanda hariçte işleme rejiminin başladığı gümrük idaresidir.
*(2) inci bendinde; hariçte işleme rejimi üçgen trafik sistemi çerçevesinde serbest dolaşıma giren işlem görmüş eşya ya da ikame ürünün tam ya da kısmi ithalat vergisi muafiyetinden yararlanması için INF 2 Bilgi Formu kullanılır. **INF 2 Bilgi Formu geçici ihraç eşyasının üçgen trafik kapsamında bulunduğunu ispatlar.***

Bu kapsamda:

- AB'ye direkt gönderilen Tamir amaçlı eşyanın 3. Dünya ülkesi kapsamı işlem görmemesi ve tekrar serbest dolaşıma sokulma talebinin olmaması sebebi ile INF 2 formunun düzenlenmesi konu AB ülkesinde karşılık göremeyeceği,
- AB den ülkemize tamir amaçlı gönderilen eşya için dahilde işleme rejimine taraf vergilerin teminata alınırken “AB tarafından düzenlenen ATR belgesinin kullanılmasının karşılığı yoktur” ifadesi ile geriye dönük teminata alınmayan vergilerin cezalara konu olabileceği,

İGMD 4458 Sayılı Gümrük Kanunu Hükümlerine göre kurulmuş bir meslek teşekkülüdür.

- Ticaret odasının ilgi yazısında belirtildiği üzere;

“Konu hakkında Bakanlık'tan alınan yazıda, A.TR Dolaşım Belgelerine ilişkin hükümlerin, Türkiye ile Avrupa Topluluğu Arasında Oluşturulan Gümrük Birliği'nin Uygulanmasına İlişkin Esaslar Hakkında 2006/10895 sayılı Karar'da düzenlendiği belirtilmiştir. Söz konusu Karar'da yer verilen maddelerin, A.TR Dolaşım Belgesinin Gümrük Birliği kapsamında serbest dolaşımda bulunan eşyanın **kesin ihracı durumunda düzenlenecek bir belge olmasına yönelik şekilde kurgulanan hükümler olduğu açıklanmıştır.**”

Geçici İthalat kapsamı kiralanan veya ithal edilen eşyanın AB den gelmesi üzerine vergilendirmesinde ATR belgesinin noksan sayılmasının geriye dönük teminata alınmayan vergilerin cezalara konu olabileceği, açılımlarını beraberinde getirmektedir.

Bu ve bunun gibi hususların mevzuat karmaşasına sebebiyet vermesi nedeni ile konunun Makamlarınızca değerlendirilmesinin faydalı olacağı düşünülmektedir.

Bilgilerinize arz ederim.



Serdar KESKİN
İstanbul Gümrük Müşavirleri Derneği
Yönetim Kurulu Başkanı

İGMD 4458 Sayılı Gümrük Kanunu Hükümlerine göre kurulmuş bir meslek teşekkülüdür.

Kemeraltı Caddesi Kalaycıoğlu İşhanı No: 35 Kat: 1 - 2 -3 34425 Tophane / İSTANBUL Tel: (0 212) 249 45 00 (Pbx) Fax: (0212) 252 09 62
e-mail: info@igmd.org.tr www.igmd.org.tr

